



14 km 3-4 timer

28 Trosby-Jomfruland

Turen ut til Jomfruland fra Trosby er en årlig tur i slutten av april for mange lokale padleinteresserte. Da er hvitveisblomstringen på topp på Jomfruland, og det er en opplevelse du ikke vil gå glipp av. Dette er en tur for padlere med litt erfaring.

Starten på padleruta ut til Jomfruland er innerst i Trosbyfjorden. Halveis ut Trosbyfjorden passerer du Rødneset på Kjønnøya der det er en fin leirplass. Litt lenger ut ligger Havparadiset, og før i tiden var det hele tre fiskemottak her ute! Så legges kursen mot sørvest ut Klokkersundet. Følg fastlandet hele veien ut, helt til du har passert under broen ved Skautangen. Så legges kursen sørover igjen, mot Store Skrue. Underveis passerer du flere små øyer, og er ganske skjermet for vind. Ved Store Skrue padler du under nok en bro, og følger sørsiden av øyrekken videre mot sørvest. Her kan det være noe sjø. Du kan unngå noe av denne ved å padle nord for øyene, og så gå ut ved Djupsund. Sørøst på Arøy får du en 90 graders kursendring mot sørøst. I starten er det mange fine holmer, trange sund og enda en bru – perfekt for padlere. Så må du krysse Jomfrulandsrenna, inn i nasjonalparken og over til Øytangen nord på Jomfruland. Dette strekket er litt over en kilometer. Det er sjelden mye trafikk her, men hold utkikk etter andre båter. Følg deretter langs land sørover til Aasvik Brygge, som er turens endepunkt.

Jomfruland har fine stier rundt hele øya, og egner seg godt til utforskning og beinstrekk. Om sommeren er det flere restauranter og kiosker på øya. På øya ligger det flere kystledhytter og camping som egner seg for overnatting.

Turvariant:

Hvis du ikke bare vil padle tur-retur samme vei, så er rundturen via Stråholmen (gjerne med overnatting) og over til Flesa og videre inn Trosbyfjorden mye brukt. Mellom Flesa og Stråholmen ser du ofte sel.

🇬🇧 *The trip out to Jomfruland from Trosby at the end of April, when the wood anemone bloom is at its peak in Jomfruland, is an annual tradition for many local paddling enthusiasts. It's an experience you don't want to miss. This is a trip for paddlers with some experience.*



Andre turer fra Trosby
Other tours from Trosby

-  25 Rørvik-Tåtøy rundt
-  26 Rørvik-Skåtøy-Retur
-  27 Rørvik-Kilefjorden rundt